QUAESTIO SECUNDA

DE ULTIMA DIFFERENTIA BEATITUDINIS SUPERNATURALIS
CONSUMMATAE A BEATITUDINE «SUPERNATURALI INCHOATA
HUIUS VITAE»

SECTIO PRIMA

BEATITUDO SUPERNATURALIS CONSUMMATA NON CONSISTIT IN
COGNITIONE DEI PER HABITUS SUPERNATURALES «PROPRIOS
STATUI VIAE»

CAPUT PRIMUM

BEATITUDO SUPERNATURALIS CONSUMMATA NON CONSISTIT IN COGNITIONE DEI PER FIDEM THEOLOGICAM	125
<i>Conclusio: beaitudo formalis supernaturalis hominis non consistit in cognitione Dei per Fidem theologiam.....</i>	125
P r o b a t u r :	
A. Ex auctoritate divina.....	125

Pâg.

B. Ex <i>ratione</i> theologica:	
a. <i>A priori</i> :	
1. Tum <i>ex tnedio proprio</i> :	
a. <i>Propter quid</i>	126
β. <i>Quia</i>	127
2. Tum <i>ex medioanalogico</i>	128
b. <i>A posteriori</i>	128

CAPUT SECUNDUM

BEATITUDO SUPERNATURALIS CONSUMMATA NON CONSISTIT IN COGNITIONE DEI PER PROPHETIAM.....	IβI	
Conclusio: <i>béatitude formalis supernaturalis hominis non consistit in cognitione Dei per Prophetiam</i>	131	
Probatur <i>quadruplici</i> ratione:		
<i>Prima</i>	131	
<i>Secunda</i>		131
<i>Tertia</i>	132	
<i>Quarta</i>	132	

SECTIO SECUNDA

BEATITUDO SUPERNATURALIS CONSUMMATA NON CONSISTIT IN COGNITIONE DEI PER HABITUS SUPERNATURALES «COMMUNES STATUI VIAE ET STATUI TERMINI»

CAPUT PRIMUM

BEATITUDO SUPERNATURALIS CONSUMMATA NON CONSISTIT IN COGNITIONE DEI PER THEOLOGIAM SACRAM.....	137
Conclusio: <i>beatitudo supernaturalis hominis non consistit essentialiter in cognitione Dei per habitum Theologiae Sacrae</i>	138
Probatur:	
A. <i>Deductive</i>	138
B. <i>Inductive</i> :	
a. Non consistit in cognitione Dei elicitâ per habitum theologicum <i>in statu imperfecto</i> , qualis in hac vita haberi potest.....	139
b. Neque in cognitione Dei elicitâ ab habitu theologico <i>in statu perfecto</i> , qualis erit in termino.....	141

CAPUT SECUNDUM

Beatitudo supernaturalis consummata non consistit in cognitione DEI PER DONA SPIRITUS SANCTI SPECULATIVA.....	I45
---	-----

Conclusio: <i>beatitudo formalis supernaturalis hominis non consistit essentialiter in cognitione Dei per habitum donorum Spiritus Sancti speculativorum</i>	146
Probat ur:	
A. Quasi <i>deductive</i> , ex ipsa ratione cognitionis Dei per haec dona Spiritus Sancti et cognitionis Dei beatificae, abstrahendo a statu perfecto vel imperfecto eorum.....	146
B. Quasi <i>inductive</i> , singillatim considerando horum donorum status:	
a. Non prout sunt <i>in statu imperfecto</i> vitae praesentis...	151
b. Neque prout sunt <i>in statu perfecto</i> vitae futurae:	
a. <i>Dissipantur difficultates ex quibusdam verbis S. Thomae</i>	157
β. Demonstratur veritas conclusionis:	
1. Tum <i>ostensive</i>	163
2. Tum <i>ad absurdum</i> vel impossibile.....	166

SECTIO TERTIA

BEATITUDO SUPERNATURALIS CONSUMMATA ESSENTIALITER
CONSISTIT IN COGNITIONE DEI PER HABITUM «PROPRIUM STATUI
TERMINI»

(*Ad a. 8 S. Thomae*)

CAPUT PRIMUM

De natura habitus beatifici ex parte medii obiectivi.....	171
Art. i.—Diversae haeticorum ac theologorum <i>sententiae</i>	173
A. Circa medium <i>ex quo vel per quod</i> :	
a. Apud <i>Orientales</i>	174
1. Judaei.....	174
2. Quidam Patres <i>graeci</i>	174
3. Nestoriani.....	175
4. Nonnulli <i>monophysitae</i>	176
5. Quidam <i>armeni</i>	176
6. <i>Palamitae</i>	177
7. Marcus <i>Ephesinus</i>	177
b. Apud <i>Occidentales</i> sive Latinos	177
1. Joannes Scotus <i>Eriugena</i> et Joann.* <i>Sarracenus</i> ...	178
2. <i>Amalricus Carnotensis</i>	179
3. Stephanus de Vamesia vel de <i>Vannosia</i>	179
4. <i>Antonius Rosmini</i>	182

B. Circa medium <i>quo</i> sive speciem impressam:	
a. De <i>facto</i>	182
b. De <i>possibili</i>	184
C. Circa medium <i>in quo</i> sive speciem expressam:	
a. De <i>facto</i>	185
b. De <i>possibili et necessario</i>	187
Art. 2— <i>Quaestionis resolutio</i>	188
Prima conclusio: <i>cognitio Dei per habitum beatificum excludit omne medium obiectivum creatum instrumentale seu ex quo vel per quod, sive sit medium demonstrationis, scilicet cognitionis discursivae, sive sit medium contuitionis, nempe cognitionis constitutivae</i>	188
Probat ur:	
Primo, ex <i>auctoritate</i> :	
a. <i>Ecclesiae</i>	128
b. <i>Scripturae Sacrae</i>	196
c. <i>Patrum</i>	208
d. <i>Theologorum</i>	210
Secundo, ex <i>ratione</i> theologica:	
A. <i>Ostensive</i> :	
a. <i>Indirecte</i> et quasi negative.....	212
b. <i>Directe</i> et positive:	
a. Per <i>comparationem ad obiectum beatificum</i> sive ad beatitudinem obiectivam....	212
β. Per <i>comparationem ad hominem</i> sive ad <i>subiectum</i> beatificandum:	
1. Secundum genus <i>causae formalis</i>	213
2. Secundum genus <i>causae finalis</i>	216
B. <i>Ad absurdum</i>	218
Secunda conclusio: <i>cognitio Dei per habitum beatificum excludit omne medium obiectivum creatum formale tum quo tum in quo, hoc est, omnem speciem intelligibilem creatam tum impressam tum expressam</i>	218
Probat ur:	
Prima pars: <i>quantum ad speciem impressam seu medium quo</i> :	
A. <i>Indirecte</i> seu negative.....	219
B. <i>Directe</i> seu positive:	
a. <i>Argumento analogico</i>	221
b. <i>Argumento proprio</i>	223
Secunda pars: <i>quantum ad speciem expressam seu medium in quo</i> :	
A. <i>Indirecte</i> vel negative.....	226
B. <i>Directe</i> vel positive:	
a. <i>Argumento analogico</i>	230
b. <i>Argumento proprio</i>	24